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På KLF’s stand stod Christina Bry-
lov Henriksen og Jan Simonsen fra 
KLF’s Hovedbestyrelse. Som noget 

nyt var de studerende markeret 
med farvekoder så udstillerne kunne 
kende de forskellige studieretninger 
fra hinanden. 

De medvirkende kom ind på mange 
emner og temaer, så som fælles-
skab/relationer, titler/roller, sårbar-

Så blev det Jimmy, Johanne og 
Kirsten’s tur til at orientere om KLF. 
De fortalte om Årsmøderne, Regi-

onsmøderne, konferencerne som 
KLF deltager i, KLF’s SoMe samt om 
sparring med KLF’s Sekretariat og 
Hovedbestyrelsesmedlemmer. 

hed/diagnoser, samarbejde/ledelse, 
formål/visioner, guru/KPI’er, hierarki/
rammer, fastholdelse/tilknytning, 
gruppedynamik og Donbar’s tal.
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Overenskomster kommer og går
Overenskomster kommer og går, men nogle varer ved næsten i det evige.

På Statens område er OK-24 ikke underskrevet endnu, med det resultat at den for-
ventede pensionsprocentforhøjelse pr. 1. april 2025 fra 17,55% til 18,35% endnu 
ikke er effektueret pga. nogle minimale justeringer i tjenestemandspensionen som 
går helt tilbage til OK-14.

Med hensyn til overenskomstforhandlingerne med PLF & Dansk Erhverv så har 
dette også været en hård nyser. Det forhandlingsmiljø som vi igennem mange år 
har kendt til, er forandret. 

Vi har været underlagt tavshedspligt i en lang periode, men det var dejligt, at vi 
kunne afholde et medlemsmøde d. 1. dec. via Teams. 
37 personer deltog i mødet og jeg vil gerne rose jer alle for den saglige tone og de 
mere end relevante spørgsmål som I havde til KLF’s HB & Sekretariatet.

Efterfølgende havde vi et rigtigt godt og konstruktivt møde med PLF/Dansk Er-
hverv og vi burde være tæt på at have en løntabel parat, som alle kan forstå. 
Vi forventer at indkalde til et nyt Teams møde, når alt er faldet på plads imellem 
KLF og PLF/Dansk Erhverv.

På det offentlige område er OK-26 allerede i gang, med forhandlinger i januar/
februar 2026 og en køreplan er allerede fremsendt, men sædvanen tro så må vi 
afvente gennembrudsforliget på statens område, der definerer rammerne for kom-
munerne og regionernes forhandlinger.

Med disse ord vil jeg gerne takke for et begivenhedsrigt år og takke for jeres op-
bakning til vores forening og vi i KLF’s HB & i Sekretariatet glæder os til at være 
jer til tjeneste i 2026.

Jimmy Petersen
formand
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Hvem er formanden?
Min præsentation kommer som one-linere, da billeder ofte siger mere end tekst.
Personlig info:
♦	 Jeg er 62 år
♦	 Jeg har bopæl i Horsens
♦	 Gift på 32. år med samme kone
♦	 En datter på 27 år, der arbejder  
	 som læge 

Fritids interesser:
♦	 Familie & Hest 

♦	 Kat & Havedam 
 
 
 
 
 

♦	 Elsker madlavning 
 
 
 
 
 

♦	 Veteranbiler/bilentusiast (Jaguar Mk II 3.8, årgang 1963 = grøn mobilitet) 
 
 

 

 
 

♦	 Scalextric racerbane (Digital men med bygninger og tilbehør fra start 60’erne) 
 
 
 
 
 

OPDATERING
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♦	 Fagforeningsarbejde KLF (Gerne med god hjælp fra energibundtet Bumle) 
 
 
 
 
 
 

♦	 XBOX – (Bil, fodbold manager og syngespil) 
 
 
 
 
 
 

Beskæftigelse:
♦	 Altid Vejdirektoratet 1983 – d.d. 
♦	 Ansvarlig for landmåling på større projekter pt. 
♦	 Ny Storstrømsbro – Nordhavnstunnelens forlængelse – 3. Limfjordsforbindelse 

Tillidshverv i Vejdirektoratet:
♦	 TR for KLF i Vejdirektoratet siden 2008
♦	 Antal fastansatte KLF-medlemmer i Vejdirektoratet 2008 – 6 personer.
♦	 Antal fastansatte KLF-medlemmer i Vejdirektoratet 2025 – 20 personer.
♦	 TR-medlem i diverse udvalg bl.a. Med-udvalg i Vejdirektoratet. 
♦	 Tidligere arbejdsmiljørepræsentant i Vejdirektoratet. 

KLF Hovedbestyrelse:
♦	 Medlem af KLF HB-bestyrelse siden 2009.
♦	 Funktion som faglig sekretær i KLF siden 2018.
♦	 Valgt som faglig sekretær i 2021
♦	 Varetager arbejdet vedr. Samarbejdsaftaler.
♦	 Tæt samarbejde med sekretariatet og KLF HB.
♦	 Tillægs-/lønforhandlinger i stat, regioner og kommuner.
♦	 Overenskomstforhandlinger i offentlig & privat regi.
♦	 Personsager.
♦	 Forefaldende arbejde i sekretariatet f.eks. Temadage mm.
♦	 Sidder i KEA/VIA rådgivningsudvalg for KLT-uddannelsen.
♦	 Deltager i skolebesøg sammen med Kirsten & Johanne.
♦	 Deltager i diverse organisations møder FH-HB, CO10, OAO, PFA m.fl.

Formanden fortsat:
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Formandens ønsker til KLF-fremtiden:
♦	 Fokus på medlemmer.
♦	 Give vores medlemmer værdi for pengene. 
♦	 Arbejde aktivt for attraktive efteruddannelser/kurser + overbygning til KLT-uddan-

nelsen.
♦	 Bevarelse af vores overenskomster.
♦	 Områdeaftaler med arbejdsgivere på områder uden KLF-overenskomst.
♦	 Bevare KLF’s synlighed overfor studerende & skoler (Besøg & Tema-dag Light)
♦	 Bevare KLF’s synlighed overfor andre fagforeninger (Samarbejde uden at blive 

kvalt).
♦	 Fortsætte den positive udvikling i medlemsantal.
♦	 Flere regionale udflugter/firma besøg & arrangementer i sekretariatet.

KLF på Geoforum’s Kortdage
Hver 2. år deltager KLF med en stand på Geoforum’s 
store GIS og geodata konference Kortdage, ikke for 
at værge medlemmer, men for at vise flaget og give 
KLT’er et mødested uden forpligtelser, og hvor man 
kan hænge ud, dele ideer, tanker og erfaringer. 

Kortdage varer 3 dage og foregår i Aalborg Kongres & 
Kultur Center. Der deltager omkring 900 GIS og geo-
data nørder fra hele branchen, fra små 2 personers 
firmaer til de helt store offentlige institutioner og læ-
reanstalter. Man kan læse meget mere om årets kort-
dage her. 

På dette års stand stod Niels Henrik Sørensen, HB-medlem, og Stefan Kruse, tidligere 
HB-medlem, og skabte den gode stemning.

Sjov med logo på scenen, efter festaften
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Leica Geosystems A/S
Salg & Service tlf. 
+45 70 23 00 32
leica-geosystems.dk

Leica AP20 AutoPole
Arbejd ikke hårdere, men smartere med Leica AP20 AutoPole.

Det er den eneste SmartPole der giver dig tre superkræfter på én 
gang. Tilt kompensering der tillader at opmåle uden af stokken er 
i lod. PoleHeight der automatisk aflæser prisme-højden. Og TargetID 
der identificerer det korrekte prisme. Samlet set hjælper AP20 dig 
med at arbejde hurtigere med betydelig mindre risiko for fejl.

– Lad os vise dig hvad den kan gøre for din virksomhed, kontakt 
os for en demonstration!

Oplev hvad teknologien 
kan gøre for dine projekter, 
scan QR >>>

Leica AP20 AutoPole
Arbejd ikke hårdere, men smartere med Leica AP20 AutoPole.

Det er den eneste SmartPole der giver dig tre superkræfter på én 
gang. Tilt kompensering der tillader at opmåle uden af stokken er 
i lod. PoleHeight der automatisk aflæser prisme-højden. Og TargetID 
der identificerer det korrekte prisme. Samlet set hjælper AP20 dig 
med at arbejde hurtigere med betydelig mindre risiko for fejl.

– Lad os vise dig hvad den kan gøre for din virksomhed, kontakt 

https://leica-geosystems.com/da/
https://leica-geosystems.com/da/products/total-stations/ap20-autopole
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OK-26 Stat og Kommune.

Vedrørende Stat:

Det kan umiddelbart virke lidt underligt, at vi er godt i gang med krav og udveksling da 
den forrige organisationsaftale fra 2024 ikke er underskrevet endnu. Dette skyldes tek-
niske spidsfindigheder vedrørende beregning af bagudrettet pension til tjenestemænd. 
Det er dog vigtigt at vide, at alt kommer med tilbagevirkende kraft pr. 1. april 2025.

Historik:  I 2018, indgår vi et forlig, hvor alle der er overenskomstansatte får 0,55 % på 
deres pension, et løft fra 17% til 17,55 %. Tjenestemændene får ikke noget, da 0,55 % 
af tillæg ud over tjenestemandspensionen er dyrt betalt og så havde beløbet heller ikke 
været 0,55 % men noget mindre, da det skulle deles med flere. Det vil sige, der havde 
knap været til en kasse øl om året til tjenestemændene, hvorimod de OK ansatte fik 
noget mere ud af det. Sådan må man som forhandler en gang imellem prioritere. Både 
Medarbejder- og Kompetencestyrelsen (MEDST) og KLF underskrev aftalen i 2018.

2024: Ved OK-24 fik alle medlemmer af CO10 et pensionsløft, dvs. tjenestemændene 
fik et løft til 18,4 %, dette dog kun af det, der ligger ud over tjenestemandspensionen 
(skalatrinene), så det giver da lidt, men ikke meget. Vores OK medlemmer fik 18.35 % 
af hele lønnen. Det er dette der mangler at blive implementeret, og ja jeg undrer mig. 
Det er småpenge men alligevel ikke, man går jo glip af forrentningen. 

OK-26: Vi har sendt vore krav ind, 3 af hovedkravene er reallønssikring, samt viderefø-
relse af reguleringsordningen, samt midler til vore egne forhandlinger, der kan gå til for-
højelse af grundlønningerne. Til vore egne forhandlinger har vi også et krav vedrørende 
vores løntrin og titler. Et krav vi har haft gennem flere omgange. Kravene er udvekslet.

Vedrørende Kommune: 

Her glider det stille og roligt, der er fastsat forhandlingsdatoer og vi har udvekslet kravene.

Vore krav er stort set de samme som på statens område for hvad angår reallønssikring, 
reguleringsordningen, samt krav om midler til egne forhandlinger, det kan udmunde i 
højere grundløn eller højere pension, måske begge dele.

Fælles:

KLF er jo en lille forening, og vi taler derfor om det store bord og det lille bord. Vi sidder 
med omkring det lille og det er her, vi selv forhandler.

Det store bord i staten; CO10 varetager vores interesser her, vi er sammen i fælles-
skabet og på den måde har vi også lidt indflydelse på det store bord. CO10´s formand 
sidder i det der hedder CFU og her foregår de hovedforhandlinger man hører om i pres-
sen. Så krav om rammer, det vil sige hvad er der er af midler, forhandles her og meget 
af fordelingen sker også her, det er blandt andet vigtigt for CO10, at alle for en realløns-
fremgang, samt bevarelse af reguleringen i forhold til det private arbejdsmarked (Regu-
leringsordningen).
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OK-26 Stat og Kommune. - fortsat
Vi er medlem af Forhandlingskartellet (FKK), der tæller mindre organisationer. Her har 
vi en fælles overenskomst sammen med Maskinmestrene (MMF), Halinspektørerne 
(HI), Skov og Landskabsingeniører (DM). Ud over dem er der i FKK også Frederiksberg 
Kommunalforening (FKF)  og Gentofte Kommunalforening (GKF), Det Offentlige Bered-
skabs Landsforbund (DOBL) og Dansk Formandsforening (DFF). Her har vi også det 
lille og store bord. Vi er det lille bord sammen med de ovennævnte fagforeninger. Men 
da vi er så mange foreninger, så har vi en stemme i Forhandlingsfællesskabet, og det er 
her de store forhandlinger sker, ligesom i CFU. 

Det er temmelig kringlet og tidskrævende at være med i sådanne forhandlinger, for når 
toget kører, skal vi være med. Og det er vi.

EK Karrieredage
Den 1. juli 2025 blev Københavns Erhvervsakademi (KEA) og Copenhagen Business 
Academy, bedre kendt som Cphbusiness, slået sammen under navnet Erhvervsaka-
demi København (EK). Derfor hedder KEA Karrieredage nu EK Karrieredage og blev 
afholdt onsdag den 1. oktober, og som sædvanligt, på EK - Guldbergsgade Campus på 
Nørrebro i København.

http://Den 1. juli 2025 blev Københavns Erhvervsakademi (KEA) og Copenhagen Business Academy, bedre kendt som Cphbusiness, slået sammen under navnet Erhvervsakademi København (EK). Derfor hedder KEA Karrieredage nu EK Karrieredage og blev afholdt onsdag den 1. oktober, og som sædvanligt, på EK - Guldbergsgade Campus på Nørrebro i København.

På KLF’s stand stod Christina Brylov Henriksen og Jan Simonsen fra KLF’s Hovedbestyrelse. Som noget nyt var de studerende markeret med farvekoder så udstillerne kunne kende de forskellige studieretninger fra hinanden. LMT studerende var markeret med en grøn prik. Der var 41 udstillere og iblandt dem var HLM, LIFA, Skel.dk og Zenith samt vores A-kasse, A&Til. Der var god stemning, mange konkurrencer og standene var godt besøgt.

https://www.ek.dk
https://www.ek.dk
https://www.ek.dk/for-virksomheder/karrieredage
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På KLF’s stand stod Christina Brylov Henriksen og Jan 
Simonsen fra KLF’s Hovedbestyrelse. Som noget nyt 
var de studerende markeret med farvekoder så udstil-
lerne kunne kende de forskellige studieretninger fra 
hinanden. LMT studerende var markeret med en grøn 
prik. Der var 41 udstillere og iblandt dem var HLM, LIFA, 
Skel.dk og Zenith samt vores A-kasse, A&Til. Der var 
god stemning, mange konkurrencer og standene var 
godt besøgt.
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Få det 
hele med,
når det er 
vigtigt for dig

Gå på mitpfa.dk/fokus, og giv os 

lov til at kontakte dig.

Det rigtig interessante er det meget relevante. 

Derfor skræddersyr vi nyheder, informationer 

og anbefalinger til dig, hvor du er i livet lige nu.



Landmåler til Nordjylland
Motiveres du af en afvekslende hverdag med ansvaret for en bred vifte af landmålingsopgaver på for-
skellige havne- og anlægsprojekter?

Så er du måske vores nye landmåler i Nordjylland, som vil blive tilknyttet vores kontor i Brabrand!

I Munck Havne & Anlæg bygger vi spændende projekter inden for anlæg, trafikal infrastruktur samt 
havne- og vandbyg landet over. Som landmåler hos os får du brug for hele din pallette af viden omkring 
vores fag, bl.a. finafsætning til komplekse beton byggerier, afsætning og opmåling af afvandingsanlæg, 
afsætning til spuns på galger ude i vandet, opmåling og beregninger af volumener, klargøre designs til 
maskinstyring, arbejde med punktskyer osv...

Som landmåler i Munck Havne & Anlæg får du en spændende og varieret hverdag, hvor du indgår i 
dynamiske samarbejder på tværs af faglighederne på projekterne.

Du vil blive en del af et team af dygtige landmåler kollegaer fra hele landet, som lægger stor vægt på at 
løse hverdagens opgaver både smidigt og professionelt. Vi holder os opdateret på de nyeste teknologier, 
og tester, investerer og efteruddanner os i nye løsninger, som kan give kvalitet i hverdagen og ude på 
projekterne. 

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, pension og sundhedsforsikring.

Dine daglige opgaver bliver blandt andet:
• Opmåling og afsætning i marken
• Forberedelse og behandling af afsætning og opmålingsdata
• Håndtering af data til 3D-maskinstyring
• Droneflyvning
• Mængde- og volumenberegninger

Vi søger dig, som:
…enten er uddannet kort- og landmålingstekniker eller har praktisk erfaring med arbejdsområdet.
Er ansvarsbevidst, løsningsorienteret, tager selvstændigt initiativ og har sans for præcision og kvalitet.
Vi forventer, at du har gode kommunikationsevner, og at du trives i forskellige projektteams.

For yderligere oplysninger om stillingen, kontakt venligst afdelingschef, Astrid Riis, på:
aer@munck.dk
+45 2922 3219

Ansøgningsfrist: 30.01.2026   |   Arbejdssted: Edwin Rahrs Vej 5, 8220 Brabrand

Scan koden og send en 
ansøgning
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Hvordan skaber vi et arbejdsmarked hvor alle generationer 
trives og samarbejder, samt har lyst til at blive ved med at 
være en del af arbejdspladsen ?

For at forstå dette, deltog KLF torsdag den 2. oktober i Generationskonferencen 2025 
som blev afholdt på Folketeatret i København med følgende program:

•	 Velkommen ved Emilia van Hauen samt fællessang med Ilia Swainson
•	 Keynote 1: Emilia van Hauen
•	 Samtalesalon: Emilia van Hauen med Head of People Sustainability hos EY Julie 
	 Gerdes, fremtidstænker Erik Korsvik Østergaard og Emilia’s PA (grundet afbud)  
	 Amalie Grøn 
•	 Workshop 1: Samtalekort ved Founder af Small Talk Big Questions, Katja  
	 Bamberger Bro
•	 Keynote 2: Jakob Ellemann-Jensen, vicedirektør i Dansk Erhverv:  
	 Generationernes påvirkning på samfundet
•	 Freestyle rap med Pede B
•	 Frokost
•	 Foredrag med Jens Bødtcher-Hansen, Managing Partner hos Poul Schmith /  
	 Kammeradvokaten
•	 Debattle: Emilia van Hauen med forfatter Pouline Middleton, Gen Z Joshua P.  
	 Sidebotham, CEO i SASHA Thomas Eriksson samt forfatter og  
	 journalist Abelone Glahn.
•	 Workshop 2: Samtalekort ved Founder af Small Talk Big Questions, Katja  
	 Bamberger Bro
•	 Keynote 3: Frederikke Antonie Schmidt, ejerleder af Roccamore: Rebelsk  
	 iværksætteri - Hvordan skaber man fællesskab og følgeskab
•	 Freestyle rap med Pede B
•	 Tak for i dag og afslutning ved Emilia van Hauen

Konferencen var en blanding af foredrag, 
samtaler på scenen, gruppearbejde blandt til-
hørerne og  underholdning fra scenen. For at 
læse om de forskellige medvirkende og deres 
baggrund, gå ind på denne hjemmeside

Generationskonferencen 2025

https://learnx.dk/events/generationskonferencen2025/
https://learnx.dk/events/generationskonferencen2025/
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De medvirkende kom ind på mange emner og temaer, så som fællesskab/relationer, tit-
ler/roller, sårbarhed/diagnoser, samarbejde/ledelse, formål/visioner, guru/KPI’er, hierar-
ki/rammer, fastholdelse/tilknytning, gruppedynamik og Donbar’s tal. Alt i alt var mange 
ting oppe at vende, vidensdelt, erfaringsudvekslet og diskuteret. 

Til slut skulle hver generation svare på dette spørgsmål; 
Hvordan leder man Generation ….

Generation Boomer:
•	 Se os som vi er
•	 Giv os fleksibilitet
•	 Vi ønsker ordentligt arbejdsmiljø
•	 Vi kan lide mentorordning

Generation X:
•	 Vi ønsker klar tale og kommunikation
•	 Vi kender vores styrker og svagheder
•	 Vi deler gerne erfaringer og ønsker feed back
•	 Vi ønsker anstændighed og opfordre til lydhørhed

Generation Y:
•	 Vi skal kunne se og have visioner om og med formålet
•	 Vi har lyst til at lære
•	 Vi ønsker stabilitet
•	 Vi forventer balance i arbejdslivet

Generation Z:
•	 Vi tvivler og har derfor brug for sparring
•	 Vi ønsker kommunikation
•	 Vi forventer dynamik og relationer
•	 Vi kræver tid til analyse

KLF vil arbejde videre med samarbejde og 
kommunikation på tværs af generationerne 
for at styrke foreningen

15
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Indtryk fra Generationskonferencen 2025 - fortsat
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Vi tror på, at vi er 
bedst i fællesskab

Læs mere på tjm-forsikring.dk

    Vi er Danmarks eneste 
           fagforeningsejede forsikringsselskab

    Vi har nogle af Danmarks 
           mest tilfredse forsikringskunder

    Vores kunder bliver i gennemsnit 
           hos os i 33 år

https://tjm-forsikring.dk
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De studerendes dag i Sekretariatet i Tilst
Onsdag den 8. oktober var de studerende fra VIA på besøg på Sekretariatet i Tilst til et 
fagligt og socialt arrangement. Udover de studerende var Anders Hjortshøj fra A&Til og 
Elo Engkjær fra TJM tilstede samt Jimmy Petersen, Formand, Johanne Holmlund  
Danielsen, HB-medlem og Kirsten Sørensen, Sekretariatet.

Først fortalte Anders om regler, rettigheder, ansvar og 
økonomi ved et medlemskab i A-kassen samt mulighe-
derne for sparring til jobsøgning og CV skrivning

Herefter tog Elo over; 
han fortalte om pri-
serne fra vores forsik-
ringsselskab samt om 
reglerne for at booke 

vores ferielejligheder og huse i henholdsvis Allinge 
på Bornholm, Berlin i Tyskland samt Rom og Toscana i 
Italien.
TJM havde en konkurrence, her vandt Jacob N, Mag-
nus, Kasper K og Jacob A

Så blev det Jimmy, Johanne og Kirsten’s tur til at ori-
entere om KLF. De fortalte om Årsmød- 
erne, Regionsmøderne, konferencerne som KLF 
deltager i, KLF’s SoMe samt om sparring med KLF’s 
Sekretariat og Hovedbestyrelsesmedlemmer. HB-
medlemmerne er ansat i både den offentlige og i den 
private sektor samt at de bor på tværs af hele landet, 
så grib fat i dem for sparring.

Efter frokost kom Allan Dalsgaard og John Nygaard fra Land-
målingsteknisk Museum på banen. De fortalte begge om deres 
fortid i branchen, Allan om sine oplevelser som landmåler i 
Mellemøsten og John om ledningsregistrering igennem tiden. 

De forklarede om formålet med museet, tog udvalgte instru-
menter frem og gennemgik udviklingen af instrumenter fra 
analogt til digitalt. De sluttede foredraget af med en analog 
Kahoot. Vinderne af Kakoot’en blev Jacob S og Jacob L. 

De studerende rundede dagen af med at gå på opdagelse i 
museet.

19

https://aogtil.dk
https://tjm-forsikring.dk
https://www.interesseforeningen.dk/feriehuse-i-interesseforeningen/
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Læs mere og ansøg her

Hos Geopartner går vi op i, at du udvikler dig. Både gennem
efteruddannelse og intern kompetenceopbygning – og altid med os i
ryggen. 

Som KLT’er bliver du en del af et fagligt fællesskab, hvor vi hjælper
hinanden på tværs af landsdele og specialer. Har du brug for sparring
eller støtte, er der altid nogen at række ud til.

Vi ses i Geopartner.

https://geopartner.dk/karriere/soeg-job/
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Fotos fra De studerendes dag i Sekretariatet i Tilst

Vinderne af Kakoot'en - Jacob og Jacob
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Kort- og landmålingstekniker til Aarhus
Er du kort- og landmålingstekniker eller en erfaren landmåler, og er du klar på et job med spændende projekter, 
gode kolleger og fleksibilitet i hverdagen?

Hos Geopartner i Aahus bliver du en del af et stærkt team, hvor vi arbejder tæt sammen. Vi tror på, at vi trives 
bedst, når der er plads til både faglighed, fleksibilitet og forskellige livsfaser – derfor planlægger vi hverdagen, 
så den passer til både opgaverne og dig.

Hvad indeholder jobbet?

Du får en varieret hverdag med ansvar fra start og mulighed for at sætte dit præg på opgaverne. 
Du kommer bl.a. til at arbejde med:
•	 Opmåling og afsætning på bygge- og energiprojekter.
•	 Skelopmåling og -afsætning.
•	 Opmåling af situationsplaner.
•	 Databehandling og beregninger.
•	 Projektstyring og kundekontakt.
•	 Evt. 3D-opmåling, laserscanning og droneopmåling – hvis du har erfaring eller interesse herfor. 

Stillingen er på 37 timer – men vi er åbne for nedsat tid, hvis det passer bedre til din hverdag. Hos os er fleksibi-
litet og balance mellem job og fritid en naturlig del af kulturen.

Hvem er du?

Du er uddannet kort- og landmålingstekniker eller erfaren landmåler, der har erfaring med byggeri og anlæg.
•	 Du har teknisk forståelse og kan arbejde med totalstation, GPS og nivelleringsinstrument.
•	 Du er vant til at arbejde digitalt og gerne med kendskab til Bentley eller lignende.
•	 Du er serviceminded, fleksibel og god til at tage ansvar – også når planerne ændrer sig.
•	 Du har lyst til at samarbejde og skabe relationer – både med kolleger og kunder.
•	 Og så skal du selvfølgelig have kørekort (kategori B). 

Hvad mere kan vi tilbyde dig?

Vores medarbejdere er nøglen til vores succes, og derfor gør vi en stor indsats hver dag for at have trivsel, 
udvikling, balance og et stærkt fællesskab i fokus.
•	 Frihed og ansvar går hånd i hånd hos os.
•	 Fleksibilitet i forhold til arbejdstid – vi finder en løsning, der passer.
•	 En attraktiv helbredssikring.
•	 Et uformelt og hjælpsomt arbejdsmiljø, med fokus på samarbejde og godt kollegaskab.
•	 Faglig udvikling gennem vidensdeling, netværk, sidemandsoplæring og vores eget Academy.
•	 Sociale aktiviteter og en aktiv personaleforening, der skaber gode oplevelser.
•	 Et team, hvor der er plads til både ambitioner og hverdagens små pauser.
•	 En personlig mentor, så du får en tryg og god indføring i arbejdsmetoder, processer og kultur.
•	 En veltilrettelagt introduktionsplan, der giver dig en tryg og god start

Sådan ligger landet – og vi vil gerne have dig med

Kan du se dig selv passe til jobbet eller har spørgsmål, så kontakt kontorleder Daniel Aaby Holt på tlf.  2784 
4784 eller send os dit CV senest den 15. januar 2026. Vi holder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet 
vores nye kollega.

Vi glæder os til at høre fra dig.

https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=2177&ProjectId=143829&DepartmentId=18965&MediaId=5&SkipAdvertisement=False
 



Vil du have en central rolle i at sikre kvalitet, struktur og sammenhæng i  
forsyningsprojekter?
– Så er det dig, vi søger til vores forsyningsteam i København.
Hos Geopartner leder vi efter en projektleder og dataspecialist, der vil være med til at styrke koordinering og 
databehandling i vores forsyningsprojekter. Du får en vigtig rolle i at sikre, at vores leverancer er præcise, ensar-
tede og lever op til kundernes krav – fra rå data til færdige GIS- og projekteringsfiler.

Hvad indeholder jobbet?

Stillingen har et stærkt fagligt fokus på koordinering, databehandling og kvalitetssikring i forsyningsprojekter. Du 
arbejder med tekniske data gennem hele projektforløbet og sikrer sammenhængende og strukturerede datale-
verancer til vores kunder.

Du bliver en del af et fagligt stærkt hold, hvor ansvar og beslutninger ligger tæt på opgaverne, og hvor kvalitet 
og faglighed prioriteres højt. Forsyningsteamet fungerer som både central databank og faglig sparringspartner 
– internt såvel som over for kunder. Derfor forventes det, at du trives i rollen som vidensperson og bidrager til 
overblik over databehov, struktur og standarder.

Dine primære arbejdsopgaver er:
•	 Bearbejdning, strukturering og kvalitetssikring af tekniske data fra opmåling til færdige GIS- og projekte-

ringsfiler. Du skal sikre sammenhængende og ensartede dataleverancer, der lever op til kundernes krav 
gennem hele projektforløbet.

•	 Koordinering og databehandling i forsyningsprojekter med fokus på præcise, strukturerede og kunde- 
tilpassede leverance.

•	 Håndtering, bearbejdning og kvalitetssikring af tekniske data – fra rå opmålingsdata til færdige GIS- og 
projekteringsfiler.

•	 Konvertering og strukturering af GIS-data til kundernes databaser, herunder arbejde med metadata,  
ledningsdata, DGN, DXF, shapefiles samt DANDAS og DANVAND.

•	 Udarbejdelse af teknisk dokumentation og projekteringsgrundlag samt faglig sparring over for kunder.
•	 Faglig sparring og dialog med kunder og kollegaer.

Stillingen er på 37 timer – men vi er åbne for nedsat arbejdstid, hvis det passer bedre til din hverdag. Hos os er 
fleksibilitet og balance mellem job og fritid en naturlig del af kulturen.

Hvem er du?

Vi forestiller os, at du har en teknisk baggrund og erfaring med data, GIS, projektering eller forsyningsprojekter. 
Derudover lægger vi vægt på, at du:
•	 kan lide struktur og har et skarpt øje for kvalitet – også når detaljerne er mange.
•	 har forståelse for tekniske data og dokumentation og trives med at få tingene til at hænge sammen.
•	 trives med ansvar og har det godt i en koordinerende rolle.
•	 har lyst til at dele din viden og fungere som faglig sparringspartner for både kollegaer og kunder. 

Hvis du har interesse for eller erfaring med at inddrage AI aktivt i opgaveløsningen, ser vi det som en klar fordel.

Hvad mere kan vi tilbyde dig?

Hos os er medarbejderne nøglen til vores succes. Vi prioriterer trivsel, faglig udvikling, arbejdsglæde og et 
stærkt fællesskab.

For at understøtte dette tilbyder vi:
•	 Et uformelt og hjælpsomt arbejdsmiljø, med fokus på samarbejde og godt kollegaskab
•	 Faglig udvikling gennem vidensdeling, netværk, sidemandsoplæring og vores eget Academy
•	 Stor frihed til at planlægge din arbejdsdag, med respekt for de opgaver der skal løses
•	 Sociale aktiviteter og en aktiv personaleforening, der skaber gode oplevelser uden for arbejdstiden
•	 En attraktiv helbredssikring
•	 En veltilrettelagt introduktionsplan, der giver dig en tryg og god start
•	 En personlig mentor, så du får en tryg og god indføring i vores arbejdsmetoder, processer og kultur.

Sådan ligger landet – er du klar til at nørde data sammen med os?

Så send dit CV snarest og senest den 17. januar 2026. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at 
kontakte forretningschef Jan Tinglev på tlf. 2321 5773 eller områdechef Else-Marie Ulvsgaard tlf. 3080 7079. Vi 
holder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet vores kommende kollega.

Vi glæder os til at høre fra dig.

https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=2177&ProjectId=143828&DepartmentId=18969&MediaId=5&SkipAdvertisement=False
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=2177&ProjectId=143828&DepartmentId=18969&MediaId=5&SkipAdvertisement=False
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=2177&ProjectId=143828&DepartmentId=18969&MediaId=5&SkipAdvertisement=False


Er du klar til at tage din dokumentation og 

visualisering til det næste niveau? 

Med den nyeste XGRIDS 3D-håndscanner får 

du farvepunktskyer i realtid og et supernemt 

workflow, der giver dig realistiske, næsten 

fotorealistiske 3D-modeller – uden at skulle 

bruge timer på efterbearbejdning.

Én løsning - Alt inkluderet

Geoteam A/S

Energivej 34

2750 Ballerup

Tlf.: 7733 2233

info@geoteam.dk

www.geoteam.dk
Branchens bedste service og support

119.995 kr. 

Inkl. alt udstyr og 
software til kun: Realtid

Punktsky

Lad os hjælpe dig i gang - kontakt os allerede i dag


